

# Obec TELNICE, okres Brno-venkov

Růžová 243, 664 59 Telnice

Kross, s.r.o.  
Blatenská 13/2169  
Praha 11  
148 00

Č. j.:  
TEL-1021/2017-Dr  
č.spisu S-TEL-43/2017/OÚ-INFO

Vaše č. j./ze dne:

Vyřizuje:  
Drápalová Marcela

Dne:  
V Telnici, 17. srpna 2017

Věc:

## Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti doručené na Obecní úřad Telnice dne 16. srpna 2017 sdělujeme následující:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  
- ne
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?  
- ne
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?  
- ne
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?  
- ne
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?  
- ne

S pozdravem

OBEC TELNICE  
664 59 TELNICE  
okr. BRNO-VEŇKOV

František Kroutil  
starosta obce